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Kalegoria PlaniJikimi

1

T€ hyrat Diferenca

2-1

Indexi

Periudha

Prej 01.01.24 Deri 31.12.24

1

1.3 Funksionimi me shitore nd nuge ose afer nugeve'kiosqet,karoca

tE vogela Evizdse etj.

30,000.00 4,031.72 1333907 %

4.1

4.2

4.s

Leje par nd€rtim dhe konstuktime

Pagesat e nderimit te destinimit td tokds egzistuese

Pagesat e demolimit

2,000,000.00

30,000.00

20,000.00

151 ,156.81

0.00

0.00

5.2 Aktivitetet n€ teren qE kanE te beiE me matjen e vendit 200,000.00 14,O27.OO 7.01350 %

6.1

6.2

6.3

lnspeklimi i objekteve qe ofrojne ushqim dhe akomodim publik

lnspektimi i ambientit

lnspektimi i nd€rtimit,sherbimit te ziarfikBsve dhe konstruktimit

10,000.00

235,000.00

20,000.00

0.00

32,000.69

'195.00

7.1 Baza ditore apa bazat ljera pdr shlrytzimin e pronEs publike p'r

aktivitetet komerciale apo jo komerciale

Ngarkesat per hapsirE nA tregje ose n6 objeKe te ngjajshme

Maqa me qira e obiekleve p6r nii afat te gjatd

Td hyrat nga shitja e prones komunale

30,000.00

15,000.00

'120,000.00

10,000.00

1,056.40

300.00

14,088.50

0.00

3.52133 %

2.OOOOO %

11.74042 %

0.00000 %

8.1

8.3

Lejet e automjeteve

Gjobat nE trafik

29,460.00

0.00

7 .36500 %

o.ooooo %

9.1

9.2

Pagesat e negiistrimit tE pronds dhwe transferit

Domument lidhur me statusin shoqerors sidhe

lindjes,vdekjes,martesds.shkurozimit

300,000.00

300,000.00

23,576.00

23,450.50

7 .85867 %

7.a16A3 0l

4.59673 %
,O ', Pagesat e tatimit nE Prond

06,01.25 
Fdq'1/2

2€

Td hyrat sipas kategorive

4,031-72 -25,968.28 13.43507 %

i:51

7 .55784 %

o.OOOOo %

o.ooooo %

7.O13&%
i tok6s dhe aktivitetet Gieodezike

0.00000 %

13 61731 %

0.97500 %

8.82566 %1

7.4

400,000.00

'1,200,000.00

3,203,294.00 147,246.64

4.59673 %



Td hyrat siPas kategorive

Kalegoria

1r.2 Gjobattiera-Gjykates

Periudha

Prej 01.01.24 Deri 31.12.24

Planifikimi

150,000.00

Ti hyst

2

0.00

Diferencu

2-1

Indexi

o.ooooo %

I

1,200,000.00 7 9,192.26 6.59936 %

,2.7 Taksa nga menaxhimi I mbeturinave

1

4

Oerdhet

Arsimi i mesEm

400,000.00

70,000.00

7,354.00

21,047.OO

1 .83850 %

30.06714 %

230.000.00 24,351.00 10.58739 %
3 Shdndetsia Primare

'10.000.00 430.00
', Participimet-anEtarsiminebiblioteke

, Participimi-Teatri shitja e biletave

Gjithse!

10,000.00

10,193,294.00

10,193,294.00

0.00

572,963.52

572,963,52

-9,620,330.48

-9,620,330.48

o.ooooo o/o

s.62098 %

5.62098 %

06.0't.25

Faqe2/2

Taksa nga
1,200,000.00

ardhuIat
6.04277 %

10.58739 %

nga
430.00 4.30000 %

4.3OOOO %

0.00 0.00000 %


